VII. Positives Staatsrecht

3. Deutsches Staatsrecht

V. Privatfürstenrecht

B VII 3V/

1 Güllmann / Paul Dietrich / Gründliche Unt. Ursprunges Der Fürstlichen Fürstenthümer - Leun. Marburg 1792 8.

2 Meyer / Joachi. / Corpus juris apamagii et paragii continens scriptores, quotquot inveniuntur, qui de apamagio et paragio ex instituto egerunt, in duos tomos divisum - Acced. prolegomena de variis variior. collectionibus et necnon scriptores qui de hoc argumento egerunt vita. lectio juris publici - Semgov. Meyer 1727 fol.

3 Stuwe / Bart. Gotth. / Jurisprudentia heroica seu jus quo illustres utuntur privatum ex innumeris exemplis actis publicis editis et ineditis - illustratum, quod ex t. auctoris Johedis edit. simulque de fontibus juris, quo illustres utuntur, praefatus est Jo. Aug. Hellfeld. Jen. Melchior. 1743-53. 7ff. in 4. S. 4.

4 Prinz / Jo. Dav. / Chronologisch systematisches Register zur Erläuterung des Fürstlichen Privat-Rechts - Kufler. neugynglich gefort. zur Weidmann - Lit. Burg. Alsfeld 1735 4.

8